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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 70 507 066,00 61 825 088,50 16 534 482,00 332 902,00 20 105 758,00 7 370 917,00 17 481 029,50 4 150 000,00 8 681 977,50 0,00 8 681 977,50

2025 67 102 230,00 65 102 230,00 17 347 979,00 349 281,00 21 094 961,00 7 733 566,00 18 576 443,00 4 354 180,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2026 67 017 300,00 67 017 300,00 17 885 766,00 360 109,00 21 748 905,00 7 973 307,00 19 049 213,00 4 489 160,00 0,00 0,00 0,00

2027 68 692 733,00 68 692 733,00 18 332 910,00 369 112,00 22 292 628,00 8 172 640,00 19 525 443,00 4 601 389,00 0,00 0,00 0,00

2028 70 616 129,00 70 616 129,00 18 846 231,00 379 447,00 22 916 822,00 8 401 474,00 20 072 155,00 4 730 228,00 0,00 0,00 0,00

2029 72 452 148,00 72 452 148,00 19 336 233,00 389 313,00 23 512 659,00 8 619 912,00 20 594 031,00 4 853 214,00 0,00 0,00 0,00

2030 74 263 452,00 74 263 452,00 19 819 639,00 399 046,00 24 100 475,00 8 835 410,00 21 108 882,00 4 974 544,00 0,00 0,00 0,00

2031 76 045 774,00 76 045 774,00 20 295 310,00 408 623,00 24 678 886,00 9 047 460,00 21 615 495,00 5 093 933,00 0,00 0,00 0,00

2032 77 794 826,00 77 794 826,00 20 762 102,00 418 021,00 25 246 500,00 9 255 552,00 22 112 651,00 5 211 093,00 0,00 0,00 0,00

2033 79 584 107,00 79 584 107,00 21 239 630,00 427 635,00 25 827 170,00 9 468 430,00 22 621 242,00 5 330 948,00 0,00 0,00 0,00

2034 81 414 542,00 81 414 542,00 21 728 141,00 437 471,00 26 421 195,00 9 686 204,00 23 141 531,00 5 453 560,00 0,00 0,00 0,00

2035 83 287 076,00 83 287 076,00 22 227 888,00 447 533,00 27 028 882,00 9 908 987,00 23 673 786,00 5 578 992,00 0,00 0,00 0,00

2036 85 119 392,00 85 119 392,00 22 716 902,00 457 379,00 27 623 517,00 10 126 985,00 24 194 609,00 5 701 730,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 76 351 139,00 60 888 394,17 31 552 265,00 0,00 0,00 2 010 000,00 0,00 0,00 15 462 744,83 15 462 744,830,00 893 000,00

2025 66 624 450,00 62 783 181,00 32 652 730,00 0,00 0,00 1 965 021,00 0,00 0,00 3 841 269,00 3 841 269,000,00 0,00

2026 64 839 520,00 64 180 230,00 33 615 986,00 0,00 0,00 1 525 686,00 0,00 0,00 659 290,00 659 290,000,00 0,00

2027 66 514 973,00 65 441 178,00 34 498 406,00 0,00 0,00 1 178 250,00 0,00 0,00 1 073 795,00 1 073 795,000,00 0,00

2028 68 216 129,00 66 874 374,00 35 403 989,00 0,00 0,00 961 750,00 0,00 0,00 1 341 755,00 1 341 755,000,00 0,00

2029 70 052 148,00 68 327 243,00 36 315 642,00 0,00 0,00 740 250,00 0,00 0,00 1 724 905,00 1 724 905,000,00 0,00

2030 71 863 452,00 69 913 576,00 37 241 691,00 0,00 0,00 618 750,00 0,00 0,00 1 949 876,00 1 949 876,000,00 0,00

2031 73 345 774,00 71 515 136,00 38 163 423,00 0,00 0,00 497 250,00 0,00 0,00 1 830 638,00 1 830 638,000,00 0,00

2032 74 894 826,00 73 145 502,00 39 098 427,00 0,00 0,00 371 250,00 0,00 0,00 1 749 324,00 1 749 324,000,00 0,00

2033 76 184 107,00 74 814 809,00 40 056 338,00 0,00 0,00 240 750,00 0,00 0,00 1 369 298,00 1 369 298,000,00 0,00

2034 77 914 542,00 76 528 632,00 41 037 718,00 0,00 0,00 110 250,00 0,00 0,00 1 385 910,00 1 385 910,000,00 0,00

2035 82 087 076,00 78 321 554,00 42 022 623,00 0,00 0,00 33 750,00 0,00 0,00 3 765 522,00 3 765 522,000,00 0,00

2036 83 919 392,00 80 203 721,00 43 020 660,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 3 715 671,00 3 715 671,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 844 073,00 0,00 6 821 853,00 5 000 000,00 4 022 220,00 614 306,00 614 306,00 1 207 547,00 1 207 547,00

2025 477 780,00 477 780,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 177 780,00 2 177 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 177 760,00 2 177 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 977 780,00 977 780,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 780,00 1 977 780,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 177 780,00 2 177 780,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 177 760,00 2 177 760,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 933 320,00 0,00 936 694,33 2 758 547,330,00

2025 x x x x 0,00 26 455 540,00 0,00 2 319 049,00 2 319 049,000,00

2026 x x x x 0,00 24 277 760,00 0,00 2 837 070,00 2 837 070,000,00

2027 x x x x 0,00 22 100 000,00 0,00 3 251 555,00 3 251 555,000,00

2028 x x x x 0,00 19 700 000,00 0,00 3 741 755,00 3 741 755,000,00

2029 x x x x 0,00 17 300 000,00 0,00 4 124 905,00 4 124 905,000,00

2030 x x x x 0,00 14 900 000,00 0,00 4 349 876,00 4 349 876,000,00

2031 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 4 530 638,00 4 530 638,000,00

2032 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 4 649 324,00 4 649 324,000,00

2033 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 4 769 298,00 4 769 298,000,00

2034 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 4 885 910,00 4 885 910,000,00

2035 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 4 965 522,00 4 965 522,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 915 671,00 4 915 671,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,49% 5,43% 11,79% 12,88% TAK TAK5,43%

2025 6,87% 7,49% 10,50% 11,59% TAK TAKx

2026 6,27% 7,41% 9,23% 10,32% TAK TAKx

2027 5,55% 7,32% 8,16% 9,26% TAK TAKx

2028 5,40% 7,56% 7,34% 8,44% TAK TAKx

2029 4,92% 7,62% 5,77% 6,87% TAK TAKx

2030 4,61% 7,59% 4,95% 6,04% TAK TAKx

2031 4,77% 7,50% 7,20% 7,20% TAK TAKx

2032 4,77% 7,33% 7,50% 7,50% TAK TAKx

2033 5,19% 7,15% 7,48% 7,48% TAK TAKx

2034 5,03% 6,97% 7,44% 7,44% TAK TAKx

2035 1,68% 6,81% 7,39% 7,39% TAK TAKx

2036 1,62% 6,57% 7,28% 7,28% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 132 123,00 132 123,00 132 123,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 287 080,53 287 080,53 132 123,00 13 049 298,70 0,00 0,00 0,00249 274,30 12 800 024,40 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 764 972,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 3 754 972,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 977 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 977 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 977 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 977 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 22 679 739,70 13 049 298,70 3 764 972,00 10 000,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 910 653,30 249 274,30 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 21 769 086,40 12 800 024,40 3 754 972,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

309 073,00 190 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 113 073,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.1.1.20
WiFi4Free - stworzenie sieci hotspotów w gminie Miedziana Góra -
zwiększenie dostępu do internetu

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2020 2026 113 073,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 196 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.37
Rozbudowa strefy rekreacyjno-sportowej w msc. Tumlin Wykień (plac
zabaw przy świetlicy wiejskiej)

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2022 2024 196 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 22 370 666,70 12 859 298,70 3 754 972,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 797 580,30 239 274,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Remont drogi gminnej ul. Słoneczna w msc. Miedziana Góra - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2024 463 506,00 139 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Remont drogi gminnej ul. Światełek w msc. Ćmińsk - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2024 334 074,30 100 222,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 21 573 086,40 12 620 024,40 3 754 972,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Opracowanie dokumentacji projektowej dla ul. Szkolnej w msc.
Kostomłoty Drugie - poprawa warunków mieszkańców gminy 600-
60017

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2014 2024 165 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Realizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Miedziana
Góra - poprawa czystości powietrza

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2019 2025 459 690,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego (dział710
rozdział 71004) - zmiana działek rolnych na budowlane

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2012 2025 353 000,00 160 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej oraz rozpudowa i przebudowa
sieci wodociągowej w msc. Ćmińsk Rządowy "Polski Ład" - zadanie w
zakresie ochrony środowiska

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2022 2024 8 932 950,00 4 489 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi pow. nr
0469T  wraz z budową chodnika i odwodnieniem w msc. Przyjmo  -
poprawa bezpieczeństwa w ruchu lądowym

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2021 2024 145 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65
rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kostomłotach Drugich dział 900
rozdział 90001 - ochrona środowiska naturalnego

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2024 1 050 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 26

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

za organ wykonawczy Damian Sławski



L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 7 379 776,70

1.a 0,00 0,00 797 580,30

1.b 0,00 0,00 6 582 196,40

1.1 0,00 0,00 180 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 180 000,00

1.1.2.37 0,00 0,00 180 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 7 199 776,70

1.3.1 0,00 0,00 797 580,30

1.3.1.3 0,00 0,00 463 506,00

1.3.1.4 0,00 0,00 334 074,30

1.3.2 0,00 0,00 6 402 196,40

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.62 0,00 0,00 53 850,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65 0,00 0,00 17 900,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.66
Rozbudowa ul. Działkowej w msc. Kostomłoty Pierwsze 600-60017 -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2017 2025 385 000,00 200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Przebudowa ul. Staszica w msc. Bobrza na odcinku dł. ok 600 m wraz
z przebudową mostu nad rzeką Bobrza - poprawa bezpieczeństwa w
ruchu lądowym

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2025 4 399 974,40 3 319 974,40 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół w Kostomłotach
Drugich -  Zadanie inwestycyjne w ramach programu Sportowa Polska
Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej Edycja 2023

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2024 2025 1 807 472,00 500 000,00 1 307 472,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71
Budowa wodociągu na ul. Światełek (za rzeką)  - ochrona środowiska
naturalnego

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2024 60 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika przy
drodze powiatowej nr 1283T Ciosowa, Herby, Miedziana Góra -
poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2024 265 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.81

Wykonanie dokumentacji projektowej dla poszerzenia pasa jezdnego
do szerokości min. 5m co najmniej o 1,5m z połączeniem istniejącego
w jedną całość dla ul. Spacerowej  - poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2024 105 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.82
Kanalizacja ul. Jana Pawła II (brakujący odcinek ok. 300m.)  - zadanie
w zakresie poprawy ochrony środowiska

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2024 150 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.84

Rozbudowa lokalnej infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w msc.
Przyjmo w terenie poza aglomeracją min. ul. Modrzewiowa oraz na
terenie gminy Miedziana Góra "Polski Ład" - zaopatrzenie w
ifrastrukturę wodociągowo-kanalizacyjną

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2024 2025 2 160 000,00 1 105 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.85
Prace konserwatorskie w zakresie trwałego zabezpieczenia substancji
zabytkowej muru oporowego w msc. Bobrza - wariant podstawowy -
ochrona zabytków

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2025 545 000,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.86
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi wraz z
odwodnieniem dla ul. Żytniej i ul. Gajowej - poprawa bezpieczeństwa w
ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2023 2024 230 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.87

Projekt drogi wraz z odwodnieniem ul. Letnia, ul. Stadionowa, ul.
Skałka, ul. św. Jana i wykon. proj. drogi - obszar pomiędzy drogą
powiatową w kierunku gm. Strawczyn a ulicami Złota, Brylantowa, do
ul. Platynowej - poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym

Urząd Gminy w
Miedziana Góra

2024 2025 360 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.66 0,00 0,00 385 000,00

1.3.2.67 0,00 0,00 279 974,40

1.3.2.68 0,00 0,00 1 807 472,00

1.3.2.71 0,00 0,00 48 000,00

1.3.2.73 0,00 0,00 0,00

1.3.2.81 0,00 0,00 105 000,00

1.3.2.82 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.84 0,00 0,00 2 160 000,00

1.3.2.85 0,00 0,00 545 000,00

1.3.2.86 0,00 0,00 230 000,00

1.3.2.87 0,00 0,00 360 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr projekt/24 z dnia 2023-11-14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 16 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 17 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 18 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 19 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 20 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 21 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 22 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 23 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 24 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 25 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.15

Strona 26 z 26za organ wykonawczy Damian Sławski


